

July 16, 2020

The Secretary National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. <u>Script Code: TIMKEN</u>	The Secretary BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. <u>Script Code: 522113</u>
---	--

Dear Sir(s)/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

We herewith enclose copies of Public Notice published in Financial Express and Prajavani relating to 33rd Annual General Meeting and matters incidental thereto.

We request you to kindly take this on record.

Thanking you,

**Yours sincerely,
For Timken India Limited**

**Mandar Vasmatkar
Company Secretary
& Chief - Compliance**

NOTICE

TIMKEN INDIA LIMITED
CIN L29130KA1996PLC048230

Regd. Office: 39-42, Electronic City, Phase II, Hosur Road,
Bengaluru - 560 100, Phone: 080 41362000, Fax: 080 41362010
Email: mandar.vasmatkar@timken.com Website: www.timken.com/en-in

NOTICE

NOTICE is hereby given that 33rd Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) on Thursday, 20 August, 2020 at 3.00PM IST. The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide Circular dated 5 May, 2020 read with Circulars dated 8 April, 2020 and 13 April, 2020 (collectively referred to as "Circulars") has allowed to conduct AGM through VC/OAVM, without physical presence of the members. In view of the same, AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

In compliance with the Circulars, Notice of 33rd AGM and Annual Report for FY 2019-20 will be sent by email to all the members whose Email IDs are registered with the Company/Depositor Participant(s). Notice of 33rd AGM and Annual Report for FY 2019-20 will be available on the Company's website www.timken.com/en-in and on the website of Stock Exchanges. Notice of 33rd AGM will also be available on website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Circulars, the Company has made an arrangement with NSDL to provide remote e-Voting facility and e-Voting on the day of AGM for voting on the resolutions to be considered at the AGM. The detailed process for participating in remote e-Voting and e-Voting on the day of AGM will be available in the AGM Notice. Members of the Company holding shares in either physical or in dematerialized form as on 13 August, 2020, being the cut-off date, may cast their vote electronically.

The remote e-Voting period commences on 17 August, 2020 from 9.00 AM (IST) and will end on 19 August, 2020 at 5.00 PM (IST). The remote e-Voting module shall be disabled thereafter. The results of voting would be declared as stipulated under the applicable Rules and will also be posted on Company's website. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 13 August, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or e-Voting on the day of AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 13 August, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. A person who is not a member (not holding shares of the Company) as on the aforesaid cut-off date should treat the Notice for information purposes only. The members who have cast their vote by remote e-Voting may attend 33rd AGM but shall not be eligible to cast their vote again at the meeting.

The members whose email IDs are not registered with Company/ Depositories shall send following documents to NSDL at evoting@nsdl.co.in to obtain user id and password and registration of e-mail ids for e-Voting on the resolutions set out in the Notice:

- In case shares are held in physical mode, please provide Folio No, name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card).
- In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), name, client master or copy of consolidated account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card).

The members who have not registered their email ID and Bank Account with the Company shall write to tilinvestor@timken.com for registering the same. The members shall write to the Company Secretary at the Registered Office or at tilinvestor@timken.com for giving mandates relating to dividend payment.

The members are requested to see Notice of AGM for detailed guidelines in relation to tax on dividend. These guidelines will also be available on the Company's website www.timken.com/en-in. The Company has sent a separate communication with detailed guidelines for deduction of tax on dividend to the shareholders who have registered their email ID. These guidelines are also available on the Company's website www.timken.com/en-in. Those shareholders who have not received these guidelines can download from Company's website.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company would remain closed from 25 July, 2020 to 20 August, 2020 (both days inclusive) for AGM and determining entitlement of the shareholders to the dividend for financial year 2019-20, if declared at AGM.

For any queries or issues regarding e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at download section of www.evoting.nsdl.com. In case of any difficulties/grievances, members may contact the undersigned at tilinvestor@timken.com (Phone number: 080-41362000) or RTA at rta@cbmsl.com (Phone number: 033-40116700/ 033-40116715).

For Timken India Limited
SD/- Mandar Vasmatkar
Company Secretary & Chief - Compliance

Bengaluru
13 July, 2020

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಟಿಮೆನ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಮಿತ
CIN - L29130KA1996PLC048230

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: ಸಂಖ್ಯೆ 39-42, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಹೆಸುರ್ ರೋಡ್ II, ಹೊಸಕೋಟೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560 100 ದೂರವಾಣಿ : 080 41362000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080 41362010
ಇ-ಮೇಲ್: mandar.vasmatkar@timken.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.timken.com/en-in

ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯ 33ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಸಭೆಯನ್ನು ('ಎಜಿಎಂ') 2020, 20 ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, ಗುರುವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಗೆ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿವಿ) / ಇತರ ಅಡಿಯೋ ವಿಷುವಲ್ ಮೂಲಕ (ಒಎವಿಎಂ) ನಡೆಸಲಿವೆ ಎಂದು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದ (ಎಂಸಿಎ) ಮೇ 5, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ ಎಪ್ರಿಲ್ 8, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ ಎಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಓದಿಸಿರಲಾಗಿದೆ (ಒಮ್ಮತದಿಂದ "ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಇದರ ಅನುಸಾರ ಸದಸ್ಯರು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಹಾಜರಿಲ್ಲದ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಸಭೆಯನ್ನು ('ಎಜಿಎಂ') ವಿವಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದೆ. ಅದರಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ವಿವಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಸಭೆಯನ್ನು ('ಎಜಿಎಂ') ನಡೆಸುತ್ತಿದೆ.

ಈ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, 33ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ 2019-20 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಕಂಪನಿ/ಭಾಗವಹಿಸುವ (ವೆವರ್) ಡಿಪಾಸಿಟರ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. 33ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ 2019-20 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.timken.com/en-in ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. 33ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರ ನಿಯಮ 20 (ಆಡಳಿತ ಪರ್ಗ ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ) ಸಮಯಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಬದಲಾಯಿಸಿರುವ ನಿಯಮಗಳು, 2014 ('ನಿಯಮಗಳು') ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ ನಿಬಂಧನೆ 2015 ರ (ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ ಅನುಷ್ಠಾನ ಹಾಗೂ ತೆರೆದ ದಾಖಲಾತಿ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆ 44 ರ ಅನುಸಾರ ಸದಸ್ಯರು ಕಾರ್ಯ 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯ ಕಂಪನಿಯ ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್‌ನೊಂದಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಸಭೆಯ ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗಾಗಿ ಇ-ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಿದೆ. ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿಧಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಭೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡಿ ಮಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕಟ್ಟ ಕಡೆಯ ದಿನವಾದ 2020, 13 ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ ರಂದು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಯಂತ್ರದ ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆಯು 2020, 17 ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವುದು ಹಾಗೂ 2020, 19ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುವುದು. ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ವಿಧಾನವನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯ ಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಮತ ಚಲಾವಣೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ನಿಮ್ಮ ಮತದ ಅನುಸಾರ ಫೋಟೋಗ್ರಾಫಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಯಾವ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಸ್‌ರವರ ಮಾಲೀಕತ್ವ ಕೊಂಡಿರುವ ಫಲಾನುಭವಿಗಳು ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕವಾದ 13ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2020 ರಂದು ತಮ್ಮ ಹೆಸರು ಗೋಚರವಾದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಿಸಿ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಸಭೆಯ (ಎಜಿಎಂ) ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿ ಕಟ್ಟ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ 13ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2020 ರಂದು ಸದಸ್ಯರಾದಲ್ಲಿ, evoting.nsdl.co.in ಗೆ ತಮ್ಮ ಮನವಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಯಾವ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಕಟ್ಟ ಕಡೆಯ ದಿನದಂದು ಸದಸ್ಯರಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ (ಕಂಪನಿಯ ಶೇರು ಹೊಂದಿಲ್ಲದವರೆ) ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿಯಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಸ್ವೀಕರಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು 33ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು ಆದರೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಯಾವ ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳು ಕಂಪನಿ/ಡಿಪಾಸಿಟರಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಇವರು ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು evoting.nsdl.co.in ಗೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆಗಾಗಿ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ದೃಢಪಡಿಸಿರುವಂತೆ ತಮ್ಮ ಯುಸರ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

- ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ, ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರು, ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು (ಓಂಭಾಗದ ಹಾಗೂ ಮುಂಭಾಗದ). ಪ್ಯಾನ್ (ಸ್ವಯಂ ಘೋಷಿತವಾದ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ), ಆಧಾರ್ (ಸ್ವಯಂ ಘೋಷಿತವಾದ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ) ಇವುಗಳೊಂದಿಗೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಸಲ್ಲಿಸಿ.
- ಡೀಮಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಡಿಪಿಐಡಿ-ಸಿಎಲ್‌ಐಡಿ (16 ಸಂಖ್ಯೆಯ ಡಿಪಿಐಡಿ + ಸಿಎಲ್‌ಐಡಿ ಅಥವಾ 16 ಸಂಖ್ಯೆಯ ಫಲಾನುಭವಿ ಐಡಿ), ಹೆಸರು, ಕ್ಲೈಂಟ್ ಮಾಸ್ಟರ್ ಅಥವಾ ಒಟ್ಟಾರೆ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರ ಸಾಧಕರಾದ ಪ್ರತಿ, ಪ್ಯಾನ್ (ಸ್ವಯಂ ಘೋಷಿತವಾದ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ), ಆಧಾರ್ (ಸ್ವಯಂ ಘೋಷಿತವಾದ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿ) ಇವುಗಳೊಂದಿಗೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಸಲ್ಲಿಸಿ.

ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ತಾವುಗಳು tilinvestor@timken.com ಇವರಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ನೋಂದಾಯಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಹಣದ ಪಾವತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಬೇಕಾದ ಹಣವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಸದಸ್ಯರು ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯ ಕಂಪನಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು ಅಥವಾ tilinvestor@timken.com ಇಲ್ಲಿ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ತರಗಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವಿಧಿಸಲಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಈ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.timken.com/en-in ನಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೇಲೆ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತದ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಪೂರ್ಣವಾದ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ಈ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.timken.com/en-in ನಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಎಜಿಎಂ ಹಾಗೂ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ 2019-20 ರ ಆಂತರಿಕ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಹಣವನ್ನು ಷೇರುದಾರರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ದೃಢ ಪಡಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಆಫ್ ಮೆಂಬರ್ಸ್ ಮತ್ತು ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಬುಕ್‌ನ್ನು 25 ಜುಲೈ 2020 ರಿಂದ 20 ಆಗಸ್ಟ್ 2020 (ಎರಡು ದಿನಗಳು ಒಳಗೊಂಡು) ರವರೆಗೆ ಮುಚ್ಚಲಾಗುವುದು.

ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಅಥವಾ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿಗೆ ಆಗಿಯಾಗ ಕೇಳಲ್ಪಡುವ ಪ್ರಶ್ನೆ ("ಎಫ್‌ಎಕ್ಸ್") ಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಿ ಮತ್ತು www.evoting.nsdl.com ನ ಡೌನ್ ಲೋಡಿಂಗ್ ಸೆಕ್ಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ಮತ ಮ್ಯಾನುವಲ್ ಅನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು. ಯಾವುದೇ ತೊಂದರೆ/ಕುಂದು ಕೊರತೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ಕೆಳಕಂಡವರನ್ನು tilinvestor@timken.com (ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-41362000) ಅಥವಾ ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ rta@cbmsl.com (ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 033-40116700 / 033-40116715) ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಟಿಮೆನ್ ಇಂಡಿಯಾ ನಿಯಮಿತ ಹರದಾಸಿ
ಸಹಿ/- ಮಂದಾರ್ ವಸಮತ್‌ಕರ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ-ಕಾಂಪ್ಲಯನ್ಸ್

ಬೆಂಗಳೂರು
13 ಜುಲೈ, 2020